
g

REKAPITULACE NÁKLADŮ
Stavba: Strakonice - ST.11 .ŕ
Provozní soubor : Výměna LED návěstidel SSZ

Hlava, druh a název nákladů
a. projektové a přípravné práce
projekt dopravního řešení ·. -'"

ťprojektová dokumentace
Úprava dokumentace řadiče 0,00
Autorský dozor
Celkem 0,00

B. Rozpočtové nákladý SSZ '
Zemni práce

stavebně - montážní práce
zemni práce - materiál

Montážní práce
montážni práce 30 940,00
montážní práce - podružný materiál 280,00
demontáže 9 895,00

Techno|ogie SSZ 160 936,00
Práce mechanismu 0,00
Stavební úpravy
Celkem 202 051,00

C. Ostatní nákladý
Vytýčení inženýrských sítí
DlO během stavby 1 000,00
Komp|exnľ zkouška 4 900,00
Geodetická činnost
HZS, zkušební provoz
UloženI na skládku 0,00
Doprava 4 800,00
HorizontálnI přesun materiálu 0,00
Provozní viivy 1 000,00
Celkem 11 700,00

D. Inženýrské výkony
Kompletační činnost 1 000,00
Inženýrská činnost 0,00
Celkem 1 000,00

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY CELKEM BEZ DPH 214 751,00

DPH 21 % 44 282,00
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY CELKEM VČETNĚ 21 % DPH 265 692,00



"Y

P

Stavba : ST.11
Investor : Strakonice ?'
Soupis prací : Technologie SSZ
Název prvku jednotky množství cena/jedn. celkem
LED doprävní návěstidlo 210 ks 2 12 885,00 25 770,00
LED jenokomorové návěstidlo 300, žlutý chodec na sloup ks 2 6 666,00 13 332,00
LED Jednokomorové náv.210 zel.šipka vpravo ks 1 13 466,00 13 466,00
LED Jednokomorové náv.210 zel.šipka vlevo ks 1 13 466,00 - '-, 13 466,00
LED Chodecké návěstidlo 210 . ks 8 9 619,00 '76 952,00
Kontrastní rám jedn.náv.210 ks 1 2 720,00 2 720,00
Tlačítko chodecké dvoukontaktní ks 1 4 838,00 4 838,00
Šňůra CMSM 5 x 1 ks 64 35,00 2 240,00
Akustické návěstí pro nevidomé SZN,1 ks 4 1 513,00 6 052,00
Páska Bandimex ks Ĺ 14 150,00 2 100,00
celkem 160 936,00

.



Stavba : ST.11
Investor : Strakonice ,ž',
Soupis prací : Demontážní práce
Název prvku jednotky množství cena/jedn. celkem
Demontáž návěstidla - stožár ks 14 417,00 5 838,00
Demontáž akustické signaiizace SZN-1 ks 8 250,00 2 000,00
Demontáž chodeckého tlačítka ks 1 473,00 4J3,00
Demontáž kabelu CMSM 5Cx1,5 m 64 6,00 '384,00
Demontáž stožárové výzbroje ks 6 200,00 1 200,00
celkem 9.895,00



m

Stavba : ST.11
Investor : Strakonice ?'
Soupis prací: Montážni práce
Název prvku jednotky množství cena/jedn. celkem
Práce oceněné HZS-programátor ks 10 1 000,00 10 000,00
Montáž návěstidla na stožár ks 14 600,00 8 400,00
Montáž chodeckého tlačítka ks 1 564,00 564,00
CMSM 5CX1 volně m 64 6,00 '"-Ó84,00
Montáž akustické signalizace SZN-1 ks 8 309,00 2 472,00
Regulace a aktivace dalších sig. sk. bez ploS. ks 6 1 320,00 7 920,00
Uvedení SSZ do provozu ks 1 1 200,00 1 200,00
celkem 30 940,00

.

L



T

Tento výpis elektronicky podepsal "MĚSTSKÝ SOUD v PRAZE" dne 5.12.2022 v 09:51:07. EPVid:XPl1XU5Zu3Yy41SBeQO+2A

výpis
z obchodního rejstříku, vedeciého

Městským soudem v PraÝe
oddíl A, vložka 20184

Datum vzniku a zápisu: 10. března 1997
Spisová značka: A 20184 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma: Kaufland Česká republika v.o.s. . '

rSídlo: Bělohorská 2428/203, Břevnov, 169 00 Praha 6
Identifikační číslo: 251 10 161 .
Právní forma: veřejná obchodní společnost
Předmět podnikání: ,

hostinská činnost
projektová činnost ve výstavbě
provádění staveb, jejich změn a odstraňování
řeznictví a uzenářství
pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor
činnost účetních poradců, vedení účetnictví, vedeni daňové evidence
pekařství, cukrářství
opravy ostatních dopravních prostředků a pracovních strojů
silniční motorová doprava - nákladní vnitrostátní provozovaná vozidly o největší
povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně, - nákladní vnitrostátní provozovaná
vozidly o největší povolené hmotnosti nad 3,5 tuny, - nákladní mezinárodní
provozovaná vozidly o největší povolené hmotnosti do 3,5 tuny včetně
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
prodej kvasného lihu, konzumního lihu a lihovin

Statutární orgán - společník:

Způsob jednání: Statutárním orgánem společnosti je společník - Kaufland Management ČR s.r.o.,
který je jakožto statutární orgán povinen a oprávněn k obchodnímu vedeni
společnosti.

Prokura:

Údaje platné ke dni: 5. prosince 2022 03:56 1/2



oddíl A, vložka 20184

Společnľci:

K zastupováni a podepisování jsou oprávněni vždy nejméně dva prokuristé
společně. Prokuristé podepisují tím způsobem, že k obchoaí íjrmě společnosti
připojí dodatek označující prokuru a svůj podpis.

.
Kaufland International Zweite GmbH
74172 Neckarsulm, Rôtelstr. 35, Spolková republika Německo
Registrační číslo: HRB 107849

Kaufland Management ČR s.r.o., lČ: 250 80 181
Bělohorská 2428/203, Břevnov, 169 00 Praha 6

Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídi!a zákonu jako celku postupem podle § 777 odst.
5 zákona č. 90,'2012 Sb., o obchodních společnostech a družstvech.
Na společnost Kaufland Česká republika v.o.s. přešlo jmění zaniklé společnosti
Kaufland lmmo - Brno s.r.o. se sídlem Praha 4, Pod Višňovkou 25, PSČ: 140 00,
lČ: 267 20 418, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v praze, oddíl C, vložka 89476 v důsledku převzetí jmění jediným společníkem.
Na společnost Kaufland Česká republika v.o.s. přešlo jmění zaniklé společnosti
Kaufland lmmo - Log - Olomouc, s.r.o. se sídlem Praha 4, Pod Višňovkou
1661/25, PSČ: 140 00, lČ: 267 29 806, zapsané v obchodním rejstříku ,vedeném
Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 90077 v důsledku převzetí jmění
jediným společníkem.
Na společnost Kaufland Česká republika v.o.s. přešlo jmění zaniklé společnosti
PROSS VYPICH s.r.o. se sídlem Praha 4, Pod Višňovkou 1662/25, PSČ 140 00,
lČ: 252 40 048, zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem
v Praze, oddíl C, vložka 137363 v důsledku převzetí jmění jediným společníkem.
Na společnost přešlo v důsledku fúze sloučením jmění zanjkajÍcÍ společnosti
lmmo-Log-Omega v.o.s., se sídlem Bělohorská 2428/203, Břevnov, 169 00
Praha 6, identifikační číslo: 077 73 056, a to dle projektu fúze sloučením ze dne
29.05.2019.

Údaje platné ke dni: 5. prosince 2022 03:56 2/2


